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SORU 1: Türk Ticaret Kanunu'na göre gerçek kişiler 
açısından 

a) Tacir kime denilir? 
b) Kimler Tacir sayılır? 
c) Kimler tacir gibi sorumlu olur? 

CEVAP 1:  

a) Bir ticari işletmeyi, kısmen de olsa, kendi adına 
işleten kişiye tacir denir. 

b) Bir ticari işletmeyi kurup açtığını, sirküler, gazete, 
radyo, televizyon ve diğer ilan araçlarıyla halka 
bildirmiş veya işletmesini ticaret siciline tescil 
ettirerek durumu ilan etmiş olan kimse, fiilen 
işletmeye başlamamış olsa bile tacir sayılır. 

c) Bir ticari işletme açmış gibi, ister kendi adına, ister 
adi bir şirket veya her ne suretle olursa olsun 
hukuken var sayılmayan diğer bir şirket adına 
ortak sıfatıyla işlemlerde bulunan kimse, iyiniyetli 
üçüncü kişilere karşı tacir gibi sorumlu olur. 

 

 

 

 

 

 

 

SORU 2: Türk Ticaret Kanunu'nda tacir olmanın 
hükümleri genel olarak nasıl belirtilmiştir? 

CEVAP 2: Türk Ticaret Kanunu’nda tacir olmanın 
hükümleri genel olarak şu belirtilmiştir; 

Tacir, her türlü borcu için iflasa tabidir; ayrıca 
kanuna uygun bir ticaret unvanı seçmek, ticari 
işletmesini ticaret siciline tescil ettirmek ve bu 
Kanun hükümleri uyarınca gerekli ticari defterleri 
tutmakla da yükümlüdür. 

Her tacirin, ticaretine ait bütün faaliyetlerinde 
basiretli bir iş adamı gibi hareket etmesi gerekir. 

Tacirler arasında, diğer tarafı temerrüde 
düşürmeye, sözleşmeyi feshe, sözleşmeden 
dönmeye ilişkin ihbarlar veya ihtarlar noter 
aracılığıyla, taahhütlü mektupla, telgrafla veya 
güvenli elektronik imza kullanılarak kayıtlı 
elektronik posta sistemi ile yapılır. 

Tacir sıfatına bağlı olan diğer hükümler saklıdır. 

 

 

SORU 3: İş Kanunu kapsamında iş yeri bildirimi 
yapmakla yükümlü olan işverenin bildirimde 
bulunmak zorunda olduğu bilgilerden 4 tanesini 
sadece maddeler halinde yazınız. 

CEVAP 3: 4857 Sayılı İş Kanunun kapsamına giren nitelikte 
bir işyerini kuran, her ne suretle olursa olsun 
devralan, çalışma konusunu kısmen veya tamamen 
değiştiren veya herhangi bir sebeple faaliyetine son 
veren ve işyerini kapatan işveren; 

1) İşyerinin unvan ve adresini,  
2) Çalıştırılan işçi sayısını,  
3) Çalışma konusunu,  
4) İşin başlama veya bitme gününü,  
5) Kendi adını ve soyadını yahut unvanını,  
6) Adresini,  
7) Varsa işveren vekili veya vekillerinin adı, soyadı 

ve adreslerini bir ay içinde bölge müdürlüğüne 
bildirmek zorundadır. 

 

 

 

 

 

 

 

SORU 4: İdari Yargılama Usulü Kanunu’na göre 
tahakkuku tahsile bağlı olan vergilerde;  

a) Dava açma süresine kadardır? 

b) Bu süre ne zaman başlar? 

CEVAP 4: İdari Yargılama Usulü Kanunu’na göre 
tahakkuku tahsile bağlı olan vergilerde;  

a) Dava açma süresi, 30 gündür. 
b) Dava açma süresi tahakkuku tahsile bağlı olan 

vergilerde tahsilat tarihini; izleyen günden 
başlar. 


